

„Eesti noored on alati olnud tublid, targad ja hakkajad. Nurisemine nooruse hukkamineku asjus on ilmselt pea niisama vana kui inimkond. Ja on hea teada, et see jätkuvalt ei vasta tõele,“ kõneles president Toomas Hendrik Ilves täna Väimelas, Võrumaa Kutsehariduskeskuses peetaval haridusfoorumil.

Eesti riigipea sõnul näitab hiljutine PISA uuring, et Eesti kool seisab tugevatel jalgadel, et ollakse õigel teel. „Selline tulemus ei tule paari aastaga. Siin on taga Eesti kodude õige suhtumine, Eesti laste tragidus ja hoolsus, Eesti õpetajate professionaalsus,“ kiitis president Ilves, lisades, et nüüd tuleb vaadata tulevikku ja mõelda, kuidas minna edasi.

„Kuidas me saame teha nii, et ükski anne meie väikeses riigis ei läheks kaotsi? Kuidas erinevate poliitikate toel tagame, et maailma parimat kooliharidust saaksid lapsed nii Tapal kui Tarvastus, nii Tõrvas kui Toilas? Kuidas kindlustame, et tulevikus saab edukalt hakkama iga Eesti laps ja noor inimene tema ema- ja õppekeelest sõltumata,“ loetles president küsimusi, millele tuleks tingimata mõelda haridusfoorumi raames Väimelas, aga ka haridus- ja teadusministeeriumis, Riigikogus, erakondades, presidendi kantseleis, riigi- ja linnavalitsuses, maakonna haridusosakondades.

Eesti riigipea tervitas haridusfoorumi algatust hakata välja töötama Eesti uue haridusstrateegia lähteülesannet ja sisu. „Mulle tundub, et õpivõimeline Eesti rahvas on selleks valmis,“ avaldas president veendumust.

President Ilvese hinnangul on Eestil võimalik siin õppida teiste riikide kogemusest ning tõi näiteks paindliku tööjõuturuga Taani. „Kui me räägime Taani eeskujust tööjõu paindlikkuse osas, siis peame meeles pidama, et Taani on esireas ka ümber- ja täiendõppe korraldusega,“ rääkis riigipea.

„Maailm meie ümber muutub väga kiiresti. Nendest teadmistest, millega lahkume gümnaasiumist, ülikoolist või ka doktoriõppest, kümne aasta pärast enam ei piisa. Teadmiste täiendamine kestab katkematult kogu elu,“ ütles president Ilves sõnavõtu lõpetuseks.

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229